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 Classificació  : COPA CATALUNYA BTT MANRESA                                        

 Lloc de celebració   : MANRESA             
 Data                 : 27/08/23
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                       
 Distancia            :  12     Kms - Promig     :  18.91  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1       5 BENAVENTE,FERRAN     INFAN  E OPEN NATURA              00:38:04          
   2       8 FERRER,FERRAN        INFAN  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:38:21       17 seg.
   3       4 COLOMER,GENIS        INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:38:37       33 seg.
   4      88 SERRANO,AXEL         INFAN  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB  00:39:02       58 seg.
   5      14 TOMÁS,ARNALT         INFAN  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:39:31     1:27 min.
   6      11 BAYÉS,OT             INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:39:47     1:43 min.
   7      50 HERNANDEZ,JORDI      INFAN  E CICLISME MONTROIG        00:39:55     1:51 min.
   8      48 CASAS,ADRIA          INFAN  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   00:40:06     2:02 min.
   9      15 ALVAREZ,IAN          INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:40:06     2:02 min.
  10      47 ESTANY,GERARD        INFAN  E BIKE KIDS                00:40:06     2:02 min.
  11     115 POU,PAU              INFAN  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       00:40:13     2:09 min.
  12      62 RUZ,POL              INFAN  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       00:40:35     2:31 min.
  13       9 GUIRADO,MARC         INFAN  E CC BAIX TER              00:41:02     2:58 min.
  14      51 BORRELLAS,POL        INFAN  E BIKE KIDS                00:41:10     3:06 min.
  15      55 TUDÓ,ENRIC           INFAN  E BIKE KIDS                00:41:13     3:09 min.
  16      43 GHEJAN,ANDREI        INFAN  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC  00:42:11     4:07 min.
  17      30 DE EVAN,IGNACIO      INFAN  E OPEN NATURA              00:42:52     4:48 min.
  18      54 ANDREU,EMMA          FINFA  E BIKE KIDS                00:43:13     5:09 min.
  19      21 PADILLA,PAU          INFAN  E TOT VICI EN BICI         00:43:26     5:22 min.
  20      60 PIÑOL,VALERIA        FINFA  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   00:43:26     5:22 min.
  21      57 FORNELL,ORIOL        INFAN  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL  00:43:53     5:49 min.
  22      56 PARGA,MARIO          INFAN  ECNEKIDS                   00:43:53     5:49 min.
  23      90 ALEJO,MARIA          FINFA  E CC BAIX TER              00:44:20     6:16 min.
  24      74 RIGOL,RAMON          INFAN  E ONE TO ONE               00:45:44     7:40 min.
  25      28 PULIDO,CLAUDIA       FINFA  ALCOLETGE CLUB CICLISTA    00:47:05     9:01 min.
  26      66 PEÑA,MARTI           INFAN  E BIKE KIDS                00:47:33     9:29 min.
  27      64 BAGUDANCH,NEUS       FINFA  E CASSA BIKE               00:47:41    1 Vts 
  28      25 JIMENEZ,ONA          FINFA  73FACTORY BG TEAM          00:50:04    1 Vts 

 Corredors classificats : 28

 Classificació de : INFANTIL MASCULI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       5 BENAVENTE,FERRAN     INFAN  E OPEN NATURA             00:38:04          
   2       8 FERRER,FERRAN        INFAN  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:38:21       17 seg.
   3       4 COLOMER,GENIS        INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:38:37       33 seg.
   4      88 SERRANO,AXEL         INFAN  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB 00:39:02       58 seg.
   5      14 TOMÁS,ARNALT         INFAN  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:39:31     1:27 min.
   6      11 BAYÉS,OT             INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:39:47     1:43 min.
   7      50 HERNANDEZ,JORDI      INFAN  E CICLISME MONTROIG       00:39:55     1:51 min.
   8      48 CASAS,ADRIA          INFAN  ESCOLA DE CICLISME ISAAC  00:40:06     2:02 min.
   9      15 ALVAREZ,IAN          INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:40:06     2:02 min.
  10      47 ESTANY,GERARD        INFAN  E BIKE KIDS               00:40:06     2:02 min.
  11     115 POU,PAU              INFAN  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      00:40:13     2:09 min.
  12      62 RUZ,POL              INFAN  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      00:40:35     2:31 min.
  13       9 GUIRADO,MARC         INFAN  E CC BAIX TER             00:41:02     2:58 min.
  14      51 BORRELLAS,POL        INFAN  E BIKE KIDS               00:41:10     3:06 min.
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  15      55 TUDÓ,ENRIC           INFAN  E BIKE KIDS               00:41:13     3:09 min.
  16      43 GHEJAN,ANDREI        INFAN  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC 00:42:11     4:07 min.
  17      30 DE EVAN,IGNACIO      INFAN  E OPEN NATURA             00:42:52     4:48 min.
  18      21 PADILLA,PAU          INFAN  E TOT VICI EN BICI        00:43:26     5:22 min.
  19      57 FORNELL,ORIOL        INFAN  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL 00:43:53     5:49 min.
  20      56 PARGA,MARIO          INFAN  ECNEKIDS                  00:43:53     5:49 min.
  21      74 RIGOL,RAMON          INFAN  E ONE TO ONE              00:45:44     7:40 min.
  22      66 PEÑA,MARTI           INFAN  E BIKE KIDS               00:47:33     9:29 min.

 Classificació de : FEMINA INFANTIL
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      54 ANDREU,EMMA          FINFA  E BIKE KIDS               00:43:13          min.
   2      60 PIÑOL,VALERIA        FINFA  ESCOLA DE CICLISME ISAAC  00:43:26       13 seg.
   3      90 ALEJO,MARIA          FINFA  E CC BAIX TER             00:44:20     1:07 min.
   4      28 PULIDO,CLAUDIA       FINFA  ALCOLETGE CLUB CICLISTA   00:47:05     3:52 min.
   5      64 BAGUDANCH,NEUS       FINFA  E CASSA BIKE              00:47:41    1 Vts 
   6      25 JIMENEZ,ONA          FINFA  73FACTORY BG TEAM         00:50:04    1 Vts 


